
 

 

GRANNSAMVERKAN HANINGE MARS 2025 
 

 

Information för perioden: februari 2025 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun! 
 

Februari har i vanlig ordning flugit förbi i en rasande takt. Äntligen är det lite 

ljusare och vi har fått en liten föraning om våren. I Haninge kommun har det 

varit en lugn månad utan några större händelser.  

Inbrott februari 2025 

I februari i år har det varit historiskt antal lågt inbrott i Haninge kommun, i alla 

fall sedan jag (Fia) tog över grannsamverkan för ca 2,5 år sedan. Endast tre 

stycken inbrott i kategorin inbrott har anmälts i februari! Två av dessa är försök 

till inbrott i lägenhet och ett är fullbordat. Endast tre antal anmälda inbrott på ca 

100 000 invånare, det är verkligen anmärkningsvärt. Man får ha i åtanke att 

februari också är en kort månad.  

I februari förra året var det 7 anmälda inbrott i Haninge kommun, det gäller 

även försök till inbrott sam inbrott i källare och vind. Det är ju i sammanhanget 

också ett lågt antal.  

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 

Nästan löjligt att göra ett diagram över 3 enstaka brott men här är det.  
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I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Postort Brottskoder Brottsdatum Anmälda brott 

        

Västerhaninge Inbrottsstöld försök i lägenhet 2025-02-06 Åverkan på lås, ej varit inne i bostaden 

Brandbergen Inbrottsstöld fullbordat i lägenhet 2025-02-23 Uppbruten dörr, tillgripit bla elektronik 

Västerhaninge Inbrottsstöld försök i lägenhet 2025-02-23 Brytskador dörr 

 

Datumet för inbrottet är ett beräknat brottsdatum, oftast vet målsägaren inte när 

brottet har begåtts eller vad som tillgripits. Brottsdatumet kan spänna över flera 

månader och det datum som står är beräknat på medianvärdet.  

Information om app 

Vi har skrivit om detta förut och vi tror att vi snart måste börja vänja oss vid att 

använda nya appen istället för mail.  

 

Förra månaden la jag ut 

informationsbrevet även i appen, hoppas 

ni sett det! Det ser ut såhär → 

 

 I appen ska allt vara samlat: 

• Lättillgänglig kunskap om hur du 

startar och driver Grannsamverkan 

• Ett forum där du kan chatta med dina 

grannar 

• Få viktiga meddelanden direkt i appen 

från er lokala polis 

• Tips och råd kring hur du kan minska 

risken för inbrott, stölder och brand 

Ladda ner Grannsamverkan-appen i din mobiltelefon genom att söka på 

Grannsamverkan i din App store eller Google Play-butik. 

 

Vill du veta mer och se informationsfilmer så gå in på: 

https://samverkanmotbrott.se/app/ 

 

Du som är kontaktombud registrerar ett nytt grannsamverkansområde i appen 

och kan sedan godkänna medlemmar i gruppen.  

 

https://samverkanmotbrott.se/app/
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Jag (Ann-Sofie) vill med detta även tacka för mig, då jag nu i dagarna avslutar 

min tjänst i Haninge. Min kollega Frida, som är ny här i lokalpolisområde 

Haninge-Nynäshamn, kommer att ta över efter mig och jobba tillsammans med 

Niklas. Fortsätt ha ögon och öron på skaft när ni är ute och rör er i ert 

bostadsområde. Det sista en tjuv vill är att bli påkommen! 

 

Tack för ert engagemang! 

 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered, Ann-Sofie Mjörning och Frida Medin  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge-Nynäshamn  

 

 


